
 

 
  

 
Liceo scientifico e liceo scientifico OSA 

Scuola polo per la formazione ambito 08 

_____________________________ 

 

 

Codice Min.: CEPS02000T Via Enrico Fermi, 5 - 81031 Aversa (CE) Tel:081/5020007 

Codice fiscale: C.F. e P.I. 81000510610 Email:   ceps02000t@istruzione.it Fax:081/8901833 
Codice univoco di fatturazione: UF1DNS Email PEC:  ceps02000t@pec.istruzione.it www.liceofermiaversa.edu.it 

 

 

 

 

Disposizione  del Dirigente scolastico n° 3 

 

 

OGGETTO: Attività didattica in presenza dal 18 gennaio per alunni diversamente abili e/o a rischio 

dispersione  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Disposizioni concernenti l’attività didattica sul territorio regionale, in particolare al 

punto 1.4. “restano comunque consentite in presenza le attività destinate agli alunni con bisogni 

educativi speciali e/o con disabilità previa valutazione, da parte dell’istituto scolastico, delle 

specifiche condizioni di contesto e in ogni caso garantendo il collegamento on line con gli alunni 

della classe che fruiscono della didattica distanza”; 

Al fine di predisporre una ripresa graduale della didattica in presenza degli alunni di cui all’oggetto 

 

DISPONE 

 

che codesta istituzione attiverà la didattica in presenza agli alunni di cui all’oggetto sia nella sede di 

Aversa che nella sede di Parete a partire dal giorno 18/01/2021. I genitori interessati possono 

rivolgersi ai docenti di sostegno e\o ai coordinatori di classe per maggiori dettagli e per ricevere 

informazioni sull’organizzazione didattica per il/la proprio/a figlio/a. Pertanto tutti i docenti di 

sostegno di codesto istituto a partire da lunedì 18/01/2021 svolgeranno le attività didattiche in 

presenza. L’orario della DIDATTICA IN PRESENZA sarà il seguente: 

- da lunedì a venerdì dalle ore 9:30 alle ore 12:30 

 

 

 

 
 

 Il Dirigente scolastico 

 Prof.
ssa

 Adriana Mincione 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 




